

## CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

Av. Ernani Cotrin, 163 - Centro - CEP: 88745-000 Capivari de Baixo/SC - Fone: 48 3623 1146

E-mail: <a href="mailto:cmdcacb@outlook.com/">cmdca@capivaridebaixo.sc.gov.br</a>

## **Á ASSEMCAP**

c/ cópia a Senhora Selma Machado Costa Secretaria de Administração e Finanças de Capivari de Baixo.

Ofício de nº 166/CMDCA/2018

Capivari de Baixo, 31 de outubro de 2018.

**Assunto:** Solicitação da ASSEMCAP para a realização do encontro da assessoria de rede no dia 12/12/18 – quarta-feira.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Capivari de Baixo - SC, órgão deliberativo e controlador da política de atendimento, vinculado ao Gabinete do Prefeito, conforme art. 6º A da Lei Municipal 1409/2011, considerando o disposto no ECA – Estatuto da Criança e do Adolescente, solicita a disponibilidade da ASSEMCAP para a realização do encontro da assessoria de rede no dia 12/12/2018 – quarta-feira, com horário das 8h às 12h e das 13h30min às 17h30min, e o cancelamento da data anteriormente reservada: 22/11/2018-quinta-feira.

Solicitamos à Secretaria de Administração e finanças que encaminhe servidor para a limpeza do local após o evento.

Eliezer Marques Costa

Presidente do CMDCA

	nos em: 31/.0/38
Órgão:	aninero
Funcioná	rio(a): Mailio
Assinatur	ra:



## CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

Av. Ernani Cotrin, 163 - Centro - CEP: 88745-000 Capivari de Baixo/SC - Fone: 48 3623 1146 E-mail: <a href="mailto:cmdcacb@outlook.com/">cmdca@outlook.com/</a> cmdca@capivaridebaixo.sc.gov.br

## **Á ASSEMCAP**

c/ cópia a Senhora Selma Machado Costa Secretaria de Administração e Finanças de Capivari de Baixo.

Oficio de nº 166/CMDCA/2018

Capivari de Baixo, 31 de outubro de 2018.

Assunto: Solicitação da ASSEMCAP para a realização do encontro da assessoria de rede no dia 12/12/18 - quarta-feira.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Capivari de Baixo - SC, órgão deliberativo e controlador da política de atendimento, vinculado ao Gabinete do Prefeito, conforme art. 6º A da Lei Municipal 1409/2011, considerando o disposto no ECA - Estatuto da Criança e do Adolescente, solicita a disponibilidade da ASSEMCAP para a realização do encontro da assessoria de rede no dia 12/12/2018 - quarta-feira, com horário das 8h às 12h e das 13h30min às 17h30min, e o cancelamento da data anteriormente reservada: 22/11/2018-quinta-feira.

Solicitamos à Secretaria de Administração e finanças que encaminhe servidor para a limpeza do local após o evento.

Eliezer Marques Costa

Presidente do CMDCA

Recebemos em: 31/10/18